Dodévatel__w r__OdberateI

Obec Pruské

Pod kostolom 1

018 52 Pruské

BIC : GIBASKBX
IBAN : SK97 0900 0000 0003 6219 0825
Cis.udtu : 0362190825/0900
Pefi.ustav: Slovenska& sporitelna, a.s.

180: 00317721 IC DPH: SK0000000000
L__ DIC: 2020610966 __J L__
Datum vystavenia:22.05.2018 Variabilny
Datum splatnosti: 05.06.2018 Specificky
Datum dodania: 10.05.2018 Kongtantny

symbol: 2018043293

symbol :
symbol: 0308

FAKTURA

&.2018043293

Obec Kamenicany
Obecny urad

Kamenicany 39

018 54 Slavnica

00692298

&tat dodania:

Mena:

Cislo

—

_

Slovensko
EUR

Forma Uhrady: Prevodny prikaz
objednavky:
Cislo dod.listu:

Nazov polozky

Mnozstvo

Jednotkova

cena

Cena

Fakturujeme Vam prendjom nosica kontajnerov - vyvoz VOK na skladku odpadov "Lu&tek" Dubnica nad
vahom podla zaznamu o prevadzke vozidla nakladnej dopravy zo dna 10.5.2018 a doplatok za

ulo¥enie odpadu na skléadke 1.-4./2018.

vyvoz VOK-doprava,nakladka, vykladka
popl. za uloZ.odpadu na skl.- v tonach
dopl. za uloZ.odpadu na skl.1.-4./2018

1.000
1.240
1.000

43.0000
46.9200
0.0900

43.0000
58.1808
0.0900

Nie sme platci DPH.

CELKOM ZA DOKLAD

101.27 EUR

Vystavil/a: AneZka Krajna
Kontakt : 042/4492730

Pe&iatka a podpis

>

OBEC PRUSKE'L
OBECNY URAD @

Obch.register:



